ПРИКАЗ      БОЕРЫК

«___»__________2019 г.           №________

об итогах XXVIII Городских соревнований младших школьников по

простейшим плавающим моделям «Во славу Российского флота»

На основании приказа Управления образования г.Казани №591 от

27.08.2017 года "О проведении городских мероприятий по развитию детского

технического творчества в г.Казани в 2018-2019 учебном году", в целях

пропаганды детского технического творчества в городе, реализации общих

воспитательных задач, развития мотивации и стимулирования интереса

школьников к славной истории Российского флота, совершенствовании

детского опыта в моделировании и конструировании действующих моделей, 25

января  2019 года на базе Городского центра детского технического творчества

им. В.П.Чкалова прошли  XXVIII Городские соревнования младших

школьников по простейшим плавающим моделям «Во славу Российского

флота».

В лично-командных соревнованиях по 6 классам моделей приняли

участие 9 команд с общим числом участников 45 человек от 7-14 лет из

следующих образовательных учреждений: Городского центра детского

технического творчества им. В.П.Чкалова, ЦДТ «Детская академия» Советского

р-на, Центра внешкольной работы Авиастроительного р-на, Центра

внешкольной работы Ново-Савиновского р-на.

На основании вышеизложенного

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить результаты соревнований и наградить дипломами

Управления образования г. Казани призеров (приложение 1) и педагогов,

подготовивших призеров соревнований (приложение 2).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Управления образования г. Казани Э.Ф. Тахавиеву.

И.о.начальника        И.Р.Хидиятов

М.В.Леонтьева, 292-37-04

                                                                                                           Приложение 1

С П И С О К

учащихся – призеров XXVII городских соревнований младших

школьников

по простейшим плавающим моделям "Во славу Российского флота»"

I. Лично-командное первенство:

Диплом 1 степени – команда ГЦДТТ им.В.П.Чкалова (педагог Кузьмина Н.А.);

Диплом 2 степени - команда ЦВР Ново-Савиновского района  (педагог

Хабибуллина Т.И.) ;

Диплом 3 степени – ЦДТ «Детская академия»  (педагоги Ахметов И.А.)

Класс « Модели с многолопастным гребным колесом»

Диплом 1 степени – Мухамадуллин Артур, учащийся ГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Кузьмина Н.А.;

Диплом 2 степени – Показаньев Матвей, учащийся ЦВР Ново-Савиновского

района, педагог Хабибуллина Т.И.;

Диплом 3 степени – Сайфутдинов Тимур, учащийся ЦВР Ново-Савиновского

района, педагог Хабибуллина Т.И.;

Класс « Модели с 4-х лопастным гребным колесом»

Диплом 1 степени – Шайхемуллин Богдан, учащийся ГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Соловьева Е.Л.;

Диплом 2 степени – Валиуллин Динар, учащийся ЦВР Ново-Савиновского

района, педагог Хабибуллина Т.И.;

Диплом 3 степени – Шарипов Раян, учащийся Центра  детского творчества

«Детская академия», педагог  Ахметов И.А.;

Класс «Парусные катамараны»

Диплом 1 степени – Галимзянов Салават,  учащиеся ЦВР Ново-Савиновского

района, педагог Хабибуллина Т.И.;

Диплом 2 степени – Султанбаев Тимур , учащийся ГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Кузьмина Н.А.;

Диплом 3 степени – Чендарев Сергей, учащийся ГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Соловьева Е.Л.;

Класс «Экспериментальная модель»

Диплом 1 степени – Давлетшин Азат , учащийся Центра  детского творчества

«Детская академия», педагог  Ахметов И.А.;

Диплом 2 степени – Шагивалеев Тагир, учащийся ГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Соловьева Е.Л.;

Диплом 3 степени – Шакиров Арслан, учащийся ГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Соловьева Е.Л.;

Класс «Контурные модели».

Диплом 1 степени – Лозовой Максим, учащийсяГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Антонов А.А.;

Диплом 2 степени – Юсупов Акдас, учащийся ГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Кузьмина Н.А.;

Диплом 3 степени – Камалтдинов Риназ, учащийся ЦДТ «Детская академия»,

педагог  Архипова Т.П;

Класс «Катамаран с использованием современных технологий»

Диплом 1 степени – Закиев Карим, учащиеся ЦВР Ново-Савиновского района,

педагог Хабибуллина Т.И.;

Диплом 2 степени – Борисов Андрей, учащийся ГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Васильев В.С.;

Диплом 3 степени – Бранчаева Ясмина , учащийся ГЦДТТ им. В.П.Чкалова,

педагог Васильев В.С.;

Приложение 2.

СПИСОК

педагогов, награжденных Дипломами Управления образования г. Казани,

подготовивших призеров XXVII городских соревнований младших

школьников по простейшим плавающим моделям

"Во славу Российского флота»"

Хабибуллина Татьяна Ивановна - педагог Центра  внешкольной работы Ново-

Савиновского района г. Казани.

Кузьмина Нина Алексеевна – педагог Городского Центра детского

технического творчества им. В.П. Чкалова г. Казани.

Соловьева Елена Леонидовна – педагог Городского Центра детского

технического творчества им. В.П. Чкалова г. Казани.

Антонов Александр Алексеевич - педагог Городского Центра детского

технического творчества им. В.П. Чкалова г. Казани.

Васильев Владимир Степанович - педагог Городского Центра детского

технического творчества им. В.П. Чкалова г. Казани.

Ахметов Ирек Абдуллович – педагог  Центра детского творчества «Детская

академия».